日時

会場

15:20～16:50 17:00～19:00

アルカディア市ヶ谷（私学会館）

-

講演会 /７階 琴平　　懇親会 /６階 霧島 （ 立食 ）

講演会 懇親会

2025 年3月14日

東京都千代田区九段北 4-2-25

令和6年度 三部会講演会・懇親会のご案内

金

主催　一般社団法人日本表面処理機材工業会

是非、会場にお越しください！

海外の成功事例から学ぶ

日本の表面処理業界の未来

ジュリアン・ベイショア

ボド・メラー・ケミー・ジャパン株式会社　 代表取締役社長

～スペシャルティケミカルの業界人からみた日本の魅力～

講演会テーマ

- -

申込締切 ： 2025 年 3 月 7 日（金）
参加ご希望の方は別紙の｢参加申込書｣でお申し込みください｡

 2４事務局０３４号

令和７年２月１４日

各位

一般社団法人日本表面処理機材工業会

会長 後藤 邦之

令和６年度 三部会講演会・懇親会開催のご案内

 拝啓 春寒の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は当工業会の活動に格別のご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます｡

さて､下記の通り令和６年度 三部会講演会・懇親会を開催致しますので､

御多用の事と存じますが､ご出席くださいますようご案内申し上げます｡

敬具

記

1．日 時 ： 令和７年３月１４日（金）

2．場 所 ： 【 アルカディア市ヶ谷 】（私学会館）

    東京都千代田区九段北 ４-２-２５ TEL：03-3222-19616

3．講演会

時 間  ：  15：20～16：50（90分） 予定

場 所  ：  ７階 琴平

講演講師  ： ボド・メラー・ケミー・ジャパン株式会社

        代表取締役 社長 ジュリアン・ベイショア氏

（ 前 マクダーミッド・パフォーマンス・ソリューションズ・ジャパン（株）代表取締役 ）

 演 題 ：

  講演 ： 「 海外の成功事例から学ぶ日本の表面処理業界の未来 」

      ～スペシャルティケミカルの業界人からみた日本の魅力～

4．懇親会

時 間 ： 17：00～19：00 （予定）

場 所 ： ６階 霧島 （ 立食 ）

5．交 通

JR 中央線（各駅停車） 市ヶ谷駅から徒歩 2 分

地下鉄 有楽町線・南北線 市ヶ谷駅（A1-1)出口から徒歩 2分

地下鉄 新宿線 市ヶ谷駅（A1-1・A4）出口から徒歩 2分

6．会 費 講演会（ 無料 ）  //  懇親会 （ お一人 12,100 円・税込み ）

7．申込方法 別紙｢参加申込書｣でお申し込みください｡

8．申込先 一般社団法人日本表面処理機材工業会 事務局

    TEL：03-3665-0981  FAX：03-3665-0983

9．支払方法 参加お申し込み後に請求書を郵送致します。

10．申込締切日 令和７年３月７日（金）必着

  ＜ お忙しいところ恐縮ですが、宜しくお願い申し上げます。 ＞

以上

 FAX 送信票

令和 0７年   月   日

宛   先 発   信

一般社団法人

日本表面処理機材工業会

事務局

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町 2-13-8

   TEL 03-3665-0981

 FAX 03-3665-0983

E-mail：info@kizaikou.or.jp

貴 社 名

令和６年度三部会講演会・懇親会参加申込書

下記の通り参加申し込みます。

ご氏名
□講演会

□懇親会

ご氏名
□講演会

□懇親会

ご氏名
□講演会

□懇親会

ご氏名
□講演会

□懇親会

ご氏名
□講演会

□懇親会

ご氏名
□講演会

□懇親会

 お申込み締切 ： 令和７年３月７日（金）

	令和６年度三部会講演会 (003)
	BMケミー・講演のご案内 20250314